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感染症流行期におけるマスクの着用や、車内での飲食等、乗車マナーの配慮にご協力ください。

堀込
3丁目

ウエルぷらっと

中木戸上橋南 根

平塚西消防小屋

フォルテ白井

冨士駐在所前

冨士ヤマザキ
冨士東

千葉銀行前

池の上

白井高校入口

笹塚

七次

清水口3丁目

七次台3丁目

七次台小学校

七次台中学校

野口台公園前

西白井駅

第一小学校

白井駅南口

池の上3丁目
池の上小学校

南山中学校

南山県営住宅

白井市役所

富塚
交差点南

白井幼
稚園前

中木戸

中木戸
消防小屋

グランピア
西白井前

荒口利

京葉ガス
グラウンド

千葉ニュータウン
中央駅北口

桜台
センター

谷田

白井
コミュニティセンター

市民プール

奥澤整形外科医院

名内橋南

名内西

公民センター

白井の湯

石橋薬局

名内

茅橋台

真木ノ内
延命寺

平塚向台

滝田家住宅今井

今井ゲート
ボール場入口

今井青年館

桜台十余一
公園前

清戸道

十余一十余一平塚道

白井聖地公園

平塚本郷集会所

平塚榎台

第二工業団地入口
第二工業団地

工
業
団
地
中

第
一
工
業
団
地

第二小学校

第二小学校入口

桜台一本桜公園前
桜台デイサービス
センター

天神前

神々廻坂下 神々廻みどりや

神々廻木戸入口

神々廻下
宗像神社 福祉センター

富塚

西白井1丁目

大山口中学校

大松集会所
大松

中木戸
公園前

堀込2丁目
4番

丸山

冨士センター

冨士南園

第三小学校入口ひょうたん

ロジュマン

東武ストア

リハモードヴィラ白井

白井小町入口

さわやかプラザ軽井沢

西白井2丁目

西白井
コミュニティ
プラザ

西白井
3丁目

西白井
4丁目

北総白井病院入口

白井運動公園

白
井
駅
北
口
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白井市役所
ウエルぷらっと
白井駅北口
フォルテ白井
西白井駅
グランピア西白井前
中木戸消防小屋
中木戸
白井幼稚園前
京葉ガスグラウンド
荒口利
富塚交差点南
石橋薬局
第二小学校入口
第二小学校
白井の湯
第一工業団地
工業団地中
名内
第二工業団地
第二工業団地入口
公民センター
名内西
名内橋南
今井青年館
今井ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ場入口
今井
平塚向台
真木ノ内
滝田家住宅
延命寺
平塚本郷集会所
平塚西消防小屋
平塚榎台
茅橋台
白井聖地公園
十余一平塚道
十余一
清戸道
福祉センター
桜台センター
桜台十余一公園前
千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ中央駅北口

1
2
5
3
4
40
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
8
99
100
7

6:55
6:56
6:58
6:59
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:14
7:16
7:18
7:19
-
-
-
-
-
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33

↓発
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:58
6:59
7:00
7:02
7:03

7:53
7:54
7:56
7:57
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
8:23
8:24
-
8:27
8:28
8:29
8:34
8:36
8:37
8:42

9:53
9:54
9:56
9:57
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17
-
-
-
-
-

10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:37
10:40
10:41
10:42
10:47
10:49
10:50
10:55

12:05
12:06
12:08
12:09
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29
-
-
-
-
-

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49
12:52
12:53
12:54
12:59
13:01
13:02
13:07

14:35
14:36
14:38
14:39
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:58
14:59
-
-
-
-
-

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13

↓発
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:01
16:03
16:04
-
-
-
-
-

16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18

16:15
16:16
16:18
16:19
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
-
-
-
-
-

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53

18:25
18:26
18:28
18:29
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18:55
18:56
-

18:59
19:00
19:01
-

19:03
19:04
19:09

19:05
19:06
19:08
19:09
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:28
19:29
-
-
-
-
-

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
-

19:49
19:50
19:51
-

19:53
19:54
19:59

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

北ルート
7便 8便 9便 10便

○復路

○往路　白井市役所→千葉ニュータウン中央駅北口
（所要時間　今井・平塚経由６２分・工業団地経由５２分・復路直通便　７９分）

※復路直通便　…　往路から復路へ乗り入れる、往路 1、2、6、7、8便。

※

千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ中央駅北口
桜台十余一公園前
桜台センター
福祉センター
清戸道
十余一
十余一平塚道
白井聖地公園
茅橋台
平塚榎台
平塚西消防小屋
平塚本郷集会所
延命寺
平塚向台
真木ノ内
滝田家住宅
今井
今井ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ場入口
今井青年館
名内橋南
名内西
公民センター
第二工業団地入口
第二工業団地
名内
工業団地中
第一工業団地
白井の湯
第二小学校
第二小学校入口
石橋薬局
富塚交差点南
荒口利
京葉ガスグラウンド
白井幼稚園前
中木戸
中木戸消防小屋
グランピア西白井前
西白井駅
フォルテ白井
白井駅北口
ウエルぷらっと
白井市役所

7
100
99
8
98
97
96
95
94
93
92
91
90
87
88
89
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
40
4
3
5
2
1

9:08
9:10
9:11
9:16
9:18
9:19
9:20
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:33
9:34
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
-
-
-
-
-
9:43
9:45
9:46
9:48
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
10:00
10:06
10:07
10:09
10:10

7:04
7:05
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:28
7:34
7:35
7:37
7:38

7:34
7:35
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:58
8:04
8:05
8:07
8:08

11:45
11:47
11:48
11:53
11:55
11:56
11:57
12:02
12:03
12:04
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:27
12:33
12:34
12:36
12:37

13:10
13:12
13:13
13:18
13:20
13:21
13:22
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
-
-
-
-
-

13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
14:02
14:08
14:09
14:11
14:12

15:19
15:20
15:21
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:44
15:50
15:51
15:53
15:54

15:31
15:33
15:34
15:39
15:41
15:42
15:43
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
-
-
-
-
-

16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:23
16:29
16:30
16:32
16:33

16:24
16:25
16:26
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:49
16:55
16:56
16:58
16:59

16:59
17:00
17:01
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:24
-
-
-
-

17:38
17:40
17:41
17:46
17:48
17:49
17:50
-

17:53
17:54
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:17
18:23
18:24
18:26
18:27

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 7便 8便 9便 10便
○復路

西白井駅
冨士南園
冨士センター
第三小学校入口
北総白井病院入口
冨士東
千葉銀行前
冨士駐在所前
冨士ヤマザキ
東武ストア
ロジュマン
ひょうたん
冨士センター
第三小学校入口
北総白井病院入口
丸山
ﾘﾊﾓｰﾄﾞｳﾞｨﾗ白井
白井小町入口
根
フォルテ白井
堀込２丁目４番
池の上
池の上小学校
池の上３丁目
堀込３丁目
白井駅南口
笹塚
ウエルぷらっと
白井市役所

4
65
57
56
55
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
3
50
49
48
47
46
6
9
2
1

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
9:10
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:47
9:48
9:49
9:50

10:55
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:32
11:33
11:34
11:35

12:30
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:07
13:08
13:09
13:10

13:40
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:17
14:18
14:19
14:20

16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:37
16:38
16:39
16:40

17:35
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:12
18:13
18:14
18:15

19:20
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:57
19:58
19:59
20:00

白井市役所
ウエルぷらっと
笹塚
白井駅南口
堀込３丁目
池の上３丁目
池の上小学校
池の上
堀込２丁目４番
フォルテ白井
根
白井小町入口
ﾘﾊﾓｰﾄﾞｳﾞｨﾗ白井
丸山
北総白井病院入口
第三小学校入口
冨士センター
ひょうたん
ロジュマン
東武ストア
冨士ヤマザキ
冨士駐在所前
千葉銀行前
冨士東
北総白井病院入口
第三小学校入口
冨士センター
冨士南園
西白井駅

1
2
9
6
46
47
48
49
50
3
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
55
56
57
65
4

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

南ルート

8:30
8:31
8:32
8:35
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:10

10:05
10:06
10:07
10:10
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:45

13:25
13:26
13:27
13:30
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:05

15:05
15:06
15:07
15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:45

17:20
17:21
17:22
17:25
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
18:00

18:35
18:36
18:37
18:40
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:15

○往路　白井市役所→西白井駅（所要時間４０分）

8:50
8:52
8:53
8:57
9:01
9:03
9:04
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15
9:16
9:18
9:25
9:26
9:27
9:28
9:31
9:32
9:33

11:02
11:04
11:05
11:09
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30
11:37
11:38
11:39
11:40
11:43
11:44
11:45

12:32
12:34
12:35
12:39
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:07
13:08
13:09
13:10
13:13
13:14
13:15

14:22
14:24
14:25
14:29
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:50
14:57
14:58
14:59
15:00
15:03
15:04
15:05

19:15
19:17
19:18
19:22
-

19:23
19:24
19:25
19:26
-
-
-

19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:41
19:42
19:43
19:44
19:47
19:48
19:49

7
26
25
24
8
23
22
21
20
18
19
18
17
16
15
14
13
3
6
12
11
10
9
2
1

千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ中央駅北口
桜台一本桜公園前
桜台ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ
谷田
福祉センター
宗像神社
神々廻下
神々廻木戸入口
神々廻みどりや
市民プール
白井運動公園
市民プール
神々廻坂下
奥澤整形外科医院
白井ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ
天神前
第一小学校
フォルテ白井
白井駅南口
白井高校入口
南山中学校
南山県営住宅
笹塚
ウエルぷらっと
白井市役所

7:30
7:32
7:33
7:37
-
7:38
7:39
7:40
7:41
-
-
-
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:49
7:56
7:57
7:58
7:59
8:02
8:03
8:04

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
○復路

6:50
6:51
6:52
6:55
6:56
6:57
7:00
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
-
-
-
7:12
7:13
7:14
7:15
-
7:16
7:20
7:21
7:24

1
2
9
10
11
12
6
3
13
14
15
16
17
18
19
18
20
21
22
23
8
24
25
26
7

白井市役所
ウエルぷらっと
笹塚
南山県営住宅
南山中学校
白井高校入口
白井駅南口
フォルテ白井
第一小学校
天神前
白井ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ
奥澤整形外科医院
神々廻坂下
市民プール
白井運動公園
市民プール
神々廻みどりや
神々廻木戸入口
神々廻下
宗像神社
福祉センター
谷田
桜台ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ
桜台一本桜公園前
千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ中央駅北口

8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:30
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:53
8:55
8:59
9:00
9:03

10:30
10:31
10:32
10:35
10:36
10:37
10:40
10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:03
11:05
11:09
11:10
11:13

11:45
11:46
11:47
11:50
11:51
11:52
11:55
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:18
12:20
12:24
12:25
12:28

13:35
13:36
13:37
13:40
13:41
13:42
13:45
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:08
14:10
14:14
14:15
14:18

14:44
14:45
14:46
14:49
14:50
14:51
14:54
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:17
15:19
15:23
15:24
15:27

16:50
16:51
16:52
16:55
16:56
16:57
17:00
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:23
17:25
17:29
17:30
17:33

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

東ルート
7便

○往路　白井市役所→千葉ﾆｭｰﾀｳﾝ中央駅北口（所要時間４３分）

1
2
5
3
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
4

白井市役所
ウエルぷらっと
白井駅北口
フォルテ白井
七次
清水口３丁目
七次台中学校
七次台小学校
野口台公園前
七次台３丁目
富塚
西白井4丁目
さわやかﾌﾟﾗｻﾞ軽井沢
西白井３丁目
西白井ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ
西白井２丁目
西白井1丁目
グランピア西白井前
中木戸上橋南
大松
大松集会所
大山口中学校
中木戸公園前
西白井駅

7:00
7:01
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:14
7:16
-
7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
7:27
7:28
7:31

8:35
8:36
8:38
8:39
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:49
8:51
-
8:52
8:53
8:54
8:55
8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
9:03
9:06

10:15
10:16
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:29
10:31
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:52

11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:04
12:06
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:27

12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:12
13:14
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:35

15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:36
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:57

16:55
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
17:11
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:32

18:42
18:43
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:56
18:58
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:19

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

西ルート
7便 8便

○往路　白井市役所→西白井駅（所要時間３７分）

○復路

4
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
3
5
2
1

西白井駅
中木戸公園前
大山口中学校
大松集会所
大松
中木戸上橋南
グランピア西白井前
西白井１丁目
西白井２丁目
西白井ｺﾐｭﾆﾃｨﾌﾟﾗｻﾞ
西白井３丁目
さわやかプラザ軽井沢
西白井４丁目
富塚
七次台３丁目
野口台公園前
七次台小学校
七次台中学校
清水口３丁目
七次
フォルテ白井
白井駅北口
ウエルぷらっと
白井市役所

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
-
7:52
7:54
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:06
8:09
8:11
8:12

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28
9:29
9:30
9:31
9:36
9:37
9:39
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:51
9:54
9:56
9:57

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:06
11:07
11:09
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:21
11:24
11:26
11:27

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:26
14:27
14:29
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:44
14:46
14:47

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:46
17:47
17:49
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:04
18:06
18:07

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:21
18:22
18:24
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:39
18:41
18:42

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:40
19:41
19:43
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:58
-
-

番号 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 7便

D車⑯

D車⑮

D車⑭

D車⑬

D車⑫

D車⑪

D車⑩

D車⑨

D車⑧

D車⑦

D車⑥

D車⑤

D車④

D車③

D車②

D車①

C車⑭

C車⑬

C車⑫

C車⑪

C車⑩

C車⑨

C車⑧

C車⑦

C車⑥

C車⑤

C車④

C車③

C車②

C車①

B車⑫

B車⑪

B車⑩ B車⑨B車⑧B車⑦

B車⑥

B車⑤

B車④

B車③

B車②

B車①

A車⑭

A車⑬

A車⑫

A車⑪

A車⑩

A車⑨

A車⑧

A車⑦

A車⑥

A車⑤

A車④

A車③

A車②

A車①

順
路

順
路

順
路

順
路

8 1

白井市コミュニティバス「ナッシー号」時刻表


